
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561/; art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych/tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/ oraz 
§ 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 25 marca 2022 roku Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 67.794,13 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 67.794,13 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     42.798.536,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       31.551.661,43 zł,  

b) dochody majątkowe  11.246.874,80  zł, 

2) wydatki    44.944.106,18 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      30.111.393,92 zł, 

b) wydatki majątkowe  14.832.712.,26 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 5 załączonym do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy Dobryszyce 
 

Małgorzata Dzwonek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37104C4-9814-4166-9B9C-88BFDCC53C73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 95/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z    KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    1.091.952,08 
Rozdział 75814§ 2100 8.196,00 100.517,00 
Rozdział 85231§ 2100 59.503,13 991.435,08 
 
PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
1.091.952,08 

Rozdział 75023 § 4350 16,13 16,13 
Rozdział 75023 § 4740 0,00 4.177,00 
Rozdział 75023 § 4850 0,00 816,61 
Rozdział 80101 § 3290 - 616,50 1.083,50 
Rozdział 80101 § 4740 - 1.765,27 8.500,73 
Rozdział 80101 § 4750 7.424,38 59.171,38 
Rozdział 80101 § 4850 2.098,69 13.406,69 
Rozdział 80104 § 4750 753,16 15.353,16 
Rozdział 80104 § 4850 301,54 3.001,54 
Rozdział 85231 § 3280    8.903,00 177.352,00 
Rozdział 85231 § 3290 884,00 75.588,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 1.934,00 
Rozdział 85231 § 4370 49.700,00 731.551,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37104C4-9814-4166-9B9C-88BFDCC53C73. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 6 895 237,27 8 196,00 6 903 433,27  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 407 929,99 8 196,00 416 125,99  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 92 321,00 8 196,00 100 517,00 

 

   Własne 92 321,00 8 196,00 100 517,00  
852   Pomoc społeczna 2 070 290,73 59 503,13 2 129 793,86  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 931 931,95 59 503,13 991 435,08  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 931 931,95 59 503,13 991 435,08 

 

   Własne 931 931,95 59 503,13 991 435,08  
855   Rodzina 3 942 197,00 95,00 3 942 292,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 430,00 95,00 525,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

430,00 95,00 525,00 
 

   Zlecone 430,00 95,00 525,00  
          

Razem: 42 730 742,10 67 794,13 42 798 536,23  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37104C4-9814-4166-9B9C-88BFDCC53C73. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 106 910,68 1 916,13 4 108 826,81 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 501,00 2 200,00 65 701,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 710,00 2 200,00 7 910,00 
   Własne 0,00 2 200,00 2 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 384 137,61 1 916,13 3 386 053,74 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 965,00 -2 200,00 391 765,00 
   Własne 393 965,00 -2 200,00 391 765,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 474,00 -8 000,00 47 474,00 
   Własne 55 474,00 -8 000,00 47 474,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 500,00 2 000,00 
   Własne 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 018,00 -2 000,00 6 018,00 
   Własne 8 018,00 -2 000,00 6 018,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 242 900,00 16 000,00 258 900,00 
   Własne 242 900,00 16 000,00 258 900,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,13 16,13 

   Własne 0,00 16,13 16,13 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 500,00 6 500,00 
   Własne 6 000,00 500,00 6 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 400,00 -2 400,00 0,00 

   Własne 2 400,00 -2 400,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 1 000,00 20 000,00 
   Własne 19 000,00 1 000,00 20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 22 000,00 -1 500,00 20 500,00 

   Własne 22 000,00 -1 500,00 20 500,00 
 75095  Pozostała działalność 253 482,07 -2 200,00 251 282,07 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -2 200,00 10 800,00 
   Własne 13 000,00 -2 200,00 10 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37104C4-9814-4166-9B9C-88BFDCC53C73. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388 300,00 2 600,00 390 900,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 331 635,00 2 600,00 334 235,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 780,00 2 600,00 14 380,00 
   Własne 11 780,00 2 600,00 14 380,00 

758   Różne rozliczenia 398 500,00 -4 500,00 394 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 500,00 -4 500,00 0,00 
  4810 Rezerwy 4 500,00 -4 500,00 0,00 
   Własne 4 500,00 -4 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 522 276,00 8 196,00 9 530 472,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 058 983,00 -11 858,70 6 047 124,30 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173 000,00 20 000,00 193 000,00 
   Własne 173 000,00 20 000,00 193 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 700,00 -616,50 1 083,50 

   Własne 1 700,00 -616,50 1 083,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 630,00 -20 000,00 76 630,00 
   Własne 96 630,00 -20 000,00 76 630,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 500,00 10 000,00 323 500,00 
   Własne 313 500,00 10 000,00 323 500,00 
  4260 Zakup energii 139 000,00 -5 000,00 134 000,00 
   Własne 139 000,00 -5 000,00 134 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 200,00 -4 000,00 10 200,00 
   Własne 14 200,00 -4 000,00 10 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 362,00 -1 000,00 1 362,00 
   Własne 2 362,00 -1 000,00 1 362,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 266,00 -1 765,27 8 500,73 

   Własne 10 266,00 -1 765,27 8 500,73 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 51 747,00 7 424,38 59 171,38 

   Własne 51 747,00 7 424,38 59 171,38 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 897 949,00 -19 000,00 2 878 949,00 
   Własne 2 897 949,00 -19 000,00 2 878 949,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 308,00 2 098,69 13 406,69 

   Własne 11 308,00 2 098,69 13 406,69 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 204 514,00 0,00 204 514,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
   Własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
   Własne 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37104C4-9814-4166-9B9C-88BFDCC53C73. Podpisany Strona 2



 80104  Przedszkola 834 550,00 2 054,70 836 604,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 250,00 2 200,00 89 450,00 
   Własne 87 250,00 2 200,00 89 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 680,00 -2 200,00 10 480,00 
   Własne 12 680,00 -2 200,00 10 480,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 600,00 753,16 15 353,16 

   Własne 14 600,00 753,16 15 353,16 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 293 300,00 1 000,00 294 300,00 
   Własne 293 300,00 1 000,00 294 300,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 700,00 301,54 3 001,54 

   Własne 2 700,00 301,54 3 001,54 
 80107  Świetlice szkolne 204 303,00 4 000,00 208 303,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 200,00 1 000,00 28 200,00 
   Własne 27 200,00 1 000,00 28 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 500,00 3 000,00 144 500,00 
   Własne 141 500,00 3 000,00 144 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 013 104,00 14 000,00 1 027 104,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 500,00 15 000,00 434 500,00 
   Własne 419 500,00 15 000,00 434 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 -1 000,00 83 000,00 
   Własne 84 000,00 -1 000,00 83 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 504,00 12 000,00 153 504,00 
   Własne 141 504,00 12 000,00 153 504,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -12 000,00 0,00 
   Własne 12 000,00 -12 000,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

718 380,00 0,00 718 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 9 000,00 41 000,00 
   Własne 32 000,00 9 000,00 41 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -9 000,00 4 000,00 
   Własne 13 000,00 -9 000,00 4 000,00 
 80195  Pozostała działalność 140 300,00 0,00 140 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 4 200,00 61 200,00 
   Własne 57 000,00 4 200,00 61 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -4 200,00 3 800,00 
   Własne 8 000,00 -4 200,00 3 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 945 980,19 59 487,00 3 005 467,19 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 556 529,00 10 500,00 567 029,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37104C4-9814-4166-9B9C-88BFDCC53C73. Podpisany Strona 3



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
   Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 8 500,00 35 500,00 
   Własne 27 000,00 8 500,00 35 500,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 926 938,34 59 487,00 986 425,34 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 168 449,00 8 903,00 177 352,00 

   Własne 168 449,00 8 903,00 177 352,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 74 704,00 884,00 75 588,00 

   Własne 74 704,00 884,00 75 588,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 681 851,34 49 700,00 731 551,34 
   Własne 681 851,34 49 700,00 731 551,34 
 85295  Pozostała działalność 904 762,85 -10 500,00 894 262,85 
  3257 Stypendia różne 116 391,05 -4 000,00 112 391,05 
   Własne 116 391,05 -4 000,00 112 391,05 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 735,00 4 000,00 11 735,00 
   Własne 7 735,00 4 000,00 11 735,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 800,00 -10 500,00 8 300,00 
   Własne 18 800,00 -10 500,00 8 300,00 

855   Rodzina 4 305 737,00 95,00 4 305 832,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 430,00 95,00 525,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,00 95,00 525,00 
   Zlecone 430,00 95,00 525,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 765 883,49 0,00 9 765 883,49 
 90095  Pozostała działalność 291 437,47 0,00 291 437,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 341,85 -3 000,00 63 341,85 
   Własne 66 341,85 -3 000,00 63 341,85 
  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 3 000,00 19 000,00 
   Własne 16 000,00 3 000,00 19 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 544 626,00 0,00 544 626,00 

 92195  Pozostała działalność 82 500,00 0,00 82 500,00 
  4090 Honoraria 2 000,00 -900,00 1 100,00 
   Własne 2 000,00 -900,00 1 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 900,00 900,00 
   Własne 0,00 900,00 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37104C4-9814-4166-9B9C-88BFDCC53C73. Podpisany Strona 4



         
Razem: 44 876 312,05 67 794,13 44 944 106,18 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C37104C4-9814-4166-9B9C-88BFDCC53C73. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 5
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2

